
* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 287 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 111   84   14   12   12    7    7    6    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    7    0    8   12    9   18   14   18   20   25 DIVERSEN  
 128   98   77   77   77    0    0    0    0    0 INLEG       
  12   12   12   12   12    0    0 AS2         
  13   13   13   13   13    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
  13   13   13   13   13    0    0 RAKEND      *  23 Deelnemers
  13   13   13   13   13    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1  235.25 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  1  163098 BE4190416-23 09.09240 1425.6818 8 10025  1000     -     -     -     -         - 6000        - 4000  500 2000    -    -    -    -    -

  2         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 48       2 BE4185001-24 09.09250 1425.4741 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3  184.50 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  2       3 BE4190536-23 09.09260 1425.2665 5  2150  1000  2700  2700  2700  2700         -    -        -    -  500    - 2000 2000    -    -    -

  4   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 33       4 BE4184131-24 09.09440 1421.5398 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 65       5 BE4184156-24 09.09440 1421.5398 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 13       6 BE4190405-23 09.09480 1420.7143 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 14       7 BE4190412-23 09.10160 1414.9624 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 43       8 BE4184117-24 09.10170 1414.7578 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 20       9 BE4184126-24 09.10190 1414.3489 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 46      10 BE4184032-24 09.10220 1413.7359 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 47      11 BE4184112-24 09.10220 1413.7359 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 30      12 BE4184090-24 09.10240 1413.3276 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 12      13 BE4190534-23 09.10250 1413.1235 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 21      14 BE4184047-24 09.10250 1413.1235 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 29      15 BE4184120-24 09.10260 1412.9194 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 25      16 BE4184163-24 09.10290 1412.3077 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 10      17 BE4190401-23 09.10310 1411.9002 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 49      18 BE4184006-24 09.10320 1411.6965 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 40      19 BE4190440-23 09.10410 1409.8660 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 58      20 BE4184021-24 09.10480 1408.4456 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         FILIPOVICS A & D       LIEDEKER  12  3  163661 BE2001537-24 09.11174 1407.3523 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 45      21 BE6078435-24 09.11140 1403.1947 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 11      22 BE6115751-23 09.11170 1402.5914 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  22  8  163576 BE2099178-23 09.11410 1401.8797 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 31      23 BE4184152-24 09.11220 1401.5869 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 63      24 BE4184007-24 09.11250 1400.9850 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         FILIPOVICS A & D       LIEDEKER  12  2       2 BE2001549-24 09.12114 1396.5441 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 17      25 BE4190489-23 09.11530 1395.3914 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         CLAESKENS JO           WOLVERTE  12  8  181323 BE2004288-24 09.25000 1394.7923 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   31.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  12  2       2 BE2101947-23 09.25110 1392.8281 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31  142.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  1  175344 BE2065119-23 09.21080 1390.1480 8  8525* 1000     -     -     -     -         - 3000        -    -  200 1500    -    -    -    -    -

 32  162.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  12  1       3 BE6198658-22 09.25450 1386.7916 8   650* 1000  2700  2700  2700  2700         - 1500        -    -    -  500 1000  800    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 287 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 16      26 BE6115748-23 09.12370 1386.6912 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 52      27 BE4184092-24 09.12400 1386.1020 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  6      28 BE4190541-23 09.12440 1385.3171 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 39      29 BE4190432-23 09.12580 1382.5770 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  22  5       2 BE2001614-24 09.13250 1381.3596 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 51      30 BE4184729-24 09.13090 1380.4317 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 22      31 BE4184099-24 09.13110 1380.0423 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 28      32 BE4184017-24 09.13210 1378.0989 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 55      33 BE4184080-24 09.13370 1375.0007 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  22 10       3 BE4066814-24 09.14090 1372.8577 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  15  3  184796 BE2103586-23 09.29380 1372.5873 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         CLAESKENS JO           WOLVERTE  12 10       4 BE2004217-24 09.27250 1369.3367 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  12  5       5 BE2101902-23 09.27260 1369.1644 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 15      34 BE4190545-23 09.14080 1369.0375 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         FILIPOVICS A & D       LIEDEKER  12  6       3 BE2001510-24 09.14364 1368.3267 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 59      35 BE4184013-24 09.14210 1366.5522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 66      36 BE6078418-24 09.14210 1366.5522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20  2  179584 BE2102940-23 09.26250 1366.5238 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  22 15       4 BE2099104-23 09.14440 1366.1693 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20 12       2 BE2005421-24 09.26280 1366.0041 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 35      37 BE4190582-23 09.14240 1365.9799 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 41      38 BE4190407-23 09.14270 1365.4081 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   20.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  1  176719 BE2008588-24 09.24310 1364.4499 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 56   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  5      39 BE4190590-23 09.14360 1363.6957 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57   46.50 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  2       2 BE2030082-24 09.23380 1363.1303 2   500  1000     -   450*  450*  450*        -    -        -    -    -    - 1000  800    -    -    -

 58   15.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20  3       3 BE2102984-23 09.27020 1360.1414 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 18      40 BE4190584-23 09.15010 1358.9613 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  8      41 BE4190630-23 09.15040 1358.3953 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 19      42 BE4184055-24 09.15040 1358.3953 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 60      43 BE4184121-24 09.15040 1358.3953 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 37      44 BE4208366-22 09.15090 1357.4532 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64         GEEROMS MARC           MEISE      3  1  178633 BE2013869-24 09.26370 1357.2217 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  22  6       5 BE2099155-23 09.15420 1355.2278 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11 11       3 BE2030100-24 09.24400 1352.2674 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   15.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   5  2  170067 BE2044113-24 09.20460 1352.2422 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   23.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  2       2 BE2008587-24 09.25460 1351.4071 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800    -    -    -

 69   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  9       4 BE2065232-23 09.24490 1350.7048 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70         CLAESKENS JO           WOLVERTE  12 11       6 BE2004266-24 09.29240 1349.1295 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20  9       4 BE2005464-24 09.28140 1347.8909 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20  6       5 BE2102993-23 09.28180 1347.2168 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  15  5       2 BE2092672-22 09.32170 1346.0920 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 287 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  15  7       3 BE2006476-24 09.32180 1345.9286 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  5       5 BE2065169-23 09.25170 1345.8667 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  3  170897 BE2042737-24 09.21596 1345.7163 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  1  179138 BE4078997-23 09.28080 1345.5533 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  15  4       4 BE2092687-22 09.32230 1345.1122 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79    4.50 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   7  4  181357 BE2114604-22 09.29550 1344.2149 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 27      45 BE4184043-24 09.16290 1342.5545 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81    6.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20  4       6 BE2102942-23 09.28460 1342.5168 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82    4.50 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   7  6       2 BE2016257-24 09.30060 1342.3908 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  20 18       7 BE2005472-24 09.28480 1342.1824 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 23       2 BE4162518-24 09.28340 1341.1879 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 42      46 BE4190744-23 09.16440 1339.7974 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  9      47 BE4190433-23 09.16450 1339.6140 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87   55.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  3      48 BE4208384-22 09.16460 1339.4306 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    - 2000

 88   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 23      49 BE4184079-24 09.16480 1339.0640 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 54      50 BE4184098-24 09.16480 1339.0640 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 32      51 BE4184702-24 09.16560 1337.5998 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 91         MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  15 10       5 BE2006461-24 09.33140 1336.8411 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 44      52 BE4184004-24 09.17010 1336.6862 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 93   15.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   5  2  177036 BE2011574-24 09.27310 1335.9527 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11 10       6 BE2030041-24 09.26180 1335.4455 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 36      53 BE4190517-23 09.17080 1335.4094 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 35       3 BE4162582-24 09.29100 1335.1901 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 97         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 64      54 BE4184028-24 09.17160 1333.9531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 98         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 50      55 BE4184081-24 09.17190 1333.4078 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 99   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  7      56 BE4208353-22 09.17220 1332.8630 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 99         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 71      57 BE6078437-24 09.17220 1332.8630 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

101   60.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72  4      58 BE4208242-22 09.17230 1332.6815 3   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -  500    -    - 4000    -

101         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 53      59 BE4184105-24 09.17230 1332.6815 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

103   22.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  12  4       7 BE2092315-22 09.31070 1332.1146 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

104         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  22  1       6 BE2099147-23 09.17540 1330.9683 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

105         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  2       4 BE4078667-23 09.29370 1330.7268 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

106         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  8       5 BE4034134-22 09.29440 1329.5745 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

107   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 34      60 BE4184128-24 09.17470 1328.3399 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

108         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 61      61 BE4184733-24 09.17530 1327.2589 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

109         CLAESKENS JO           WOLVERTE  12 12       8 BE2004248-24 09.31370 1327.2392 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

110   35.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  3       7 BE2030007-24 09.27070 1327.1906 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    - 1000

111   15.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  72 24      62 BE4184151-24 09.17540 1327.0789 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

112    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   2  2  183484 BE2008736-24 09.33170 1326.8700 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

113   28.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   5  1       2 BE2044114-24 09.23110 1326.7481 8   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -  800    -    -    -

114   12.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE  12  6       9 BE2004243-24 09.31410 1326.5919 1   250  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 31-05-25 * Los  : 07.15 S:0110 * 
* OPWIJK * 287 OU+JA * Basis: 180000 P:   4 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

115   40.00 CLAESKENS JO WOLVERTE  12  3      10 BE2101987-23 09.31440 1326.1068 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000 1500    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 213 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  67   48    9    9    9    5    5    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    6    0    9   13    8   16   14   15   16   19 DIVERSEN  
  78   53    2    2    2    0    0    0    0    0 INLEG       
  16   16   16    0    0    0    0 AS2         
  15   15   15    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
  15   15   15    0    0    0    0 RAKEND      *  23 Deelnemers
  15   15   15    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 22  163098 BE4185001-24 09.09250 1425.4741 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 15       2 BE4184131-24 09.09440 1421.5398 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 39       3 BE4184156-24 09.09440 1421.5398 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 17       4 BE4184117-24 09.10170 1414.7578 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   75.50 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  2       5 BE4184126-24 09.10190 1414.3489 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        - 4500  500    -    -    -    -    -    -

  6         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 20       6 BE4184032-24 09.10220 1413.7359 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 21       7 BE4184112-24 09.10220 1413.7359 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 12       8 BE4184090-24 09.10240 1413.3276 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   46.40 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  3       9 BE4184047-24 09.10250 1413.1235 2   500   400     -  1080  1080  1080         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 11      10 BE4184120-24 09.10260 1412.9194 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  7      11 BE4184163-24 09.10290 1412.3077 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 23      12 BE4184006-24 09.10320 1411.6965 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 32      13 BE4184021-24 09.10480 1408.4456 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         FILIPOVICS A & D       LIEDEKER  12  3  163661 BE2001537-24 09.11174 1407.3523 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 19      14 BE6078435-24 09.11140 1403.1947 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 13      15 BE4184152-24 09.11220 1401.5869 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 37      16 BE4184007-24 09.11250 1400.9850 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         FILIPOVICS A & D       LIEDEKER  12  2       2 BE2001549-24 09.12114 1396.5441 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   7  3  181323 BE2004288-24 09.25000 1394.7923 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 26      17 BE4184092-24 09.12400 1386.1020 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  13  3  163576 BE2001614-24 09.13250 1381.3596 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 25      18 BE4184729-24 09.13090 1380.4317 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   42.80 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  4      19 BE4184099-24 09.13110 1380.0423 2   500   400  1080     -     -     -         -    -        -    -  300    - 2000    -    -    -    -

 24    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 10      20 BE4184017-24 09.13210 1378.0989 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 29      21 BE4184080-24 09.13370 1375.0007 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         FILIPOVICS MIHAELA     LIEDEKER  13  6       2 BE4066814-24 09.14090 1372.8577 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   7  5       2 BE2004217-24 09.27250 1369.3367 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         FILIPOVICS A & D       LIEDEKER  12  6       3 BE2001510-24 09.14364 1368.3267 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 33      22 BE4184013-24 09.14210 1366.5522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 40      23 BE6078418-24 09.14210 1366.5522 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  4  179584 BE2005421-24 09.26280 1366.0041 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   29.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  1  176719 BE2008588-24 09.24310 1364.4499 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 2000    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 213 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33  124.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  1  175344 BE2030082-24 09.23380 1363.1303 7  6525   400     -     -     -     -         - 4000        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 34  217.95 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  1      24 BE4184055-24 09.15040 1358.3953 7  3575*  400  1080  1080  1080  1080         - 2000        -    -    -  500 1000 2000 2000 4000 2000

 34         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 34      25 BE4184121-24 09.15040 1358.3953 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         GEEROMS MARC           MEISE      2  1  178633 BE2013869-24 09.26370 1357.2217 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  7       2 BE2030100-24 09.24400 1352.2674 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   5  2  170067 BE2044113-24 09.20460 1352.2422 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   17.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  2       2 BE2008587-24 09.25460 1351.4071 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800    -    -    -

 40         CLAESKENS JO           WOLVERTE   7  6       3 BE2004266-24 09.29240 1349.1295 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   14.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  1       2 BE2005464-24 09.28140 1347.8909 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 42    9.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  1  184796 BE2006476-24 09.32180 1345.9286 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  3  170897 BE2042737-24 09.21596 1345.7163 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  9      26 BE4184043-24 09.16290 1342.5545 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    4.50 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   4  3  181357 BE2016257-24 09.30060 1342.3908 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12 10       3 BE2005472-24 09.28480 1342.1824 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 15  179138 BE4162518-24 09.28340 1341.1879 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  5      27 BE4184079-24 09.16480 1339.0640 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 28      28 BE4184098-24 09.16480 1339.0640 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 14      29 BE4184702-24 09.16560 1337.5998 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51         MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  4       2 BE2006461-24 09.33140 1336.8411 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 18      30 BE4184004-24 09.17010 1336.6862 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   15.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  2  177036 BE2011574-24 09.27310 1335.9527 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  6       3 BE2030041-24 09.26180 1335.4455 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 27       2 BE4162582-24 09.29100 1335.1901 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 38      31 BE4184028-24 09.17160 1333.9531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 24      32 BE4184081-24 09.17190 1333.4078 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 45      33 BE6078437-24 09.17220 1332.8630 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 27      34 BE4184105-24 09.17230 1332.6815 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 16      35 BE4184128-24 09.17470 1328.3399 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61         DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45 35      36 BE4184733-24 09.17530 1327.2589 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62         CLAESKENS JO           WOLVERTE   7  7       4 BE2004248-24 09.31370 1327.2392 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   50.40 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  2       4 BE2030007-24 09.27070 1327.1906 2   500   400   720*  540*  540*  540*        -    -        -    -    -    - 1000  800    -    -    -

 64    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  6      37 BE4184151-24 09.17540 1327.0789 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   2  2  183484 BE2008736-24 09.33170 1326.8700 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   22.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   5  1       2 BE2044114-24 09.23110 1326.7481 7   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -  800    -    -    -

 67    6.50 CLAESKENS JO           WOLVERTE   7  1       5 BE2004243-24 09.31410 1326.5919 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   19.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   5  3       3 BE2044126-24 09.23160 1325.8862 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

 69    9.00 DERIDDER-VDBRANDE      LIEDEKER  45  8      38 BE4184019-24 09.18040 1325.2817 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70    9.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  3       2 BE2011592-24 09.28470 1323.3038 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  7       4 BE2005441-24 09.30500 1322.0908 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  5       5 BE2005499-24 09.30520 1321.7664 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73   27.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   4  1       3 BE2011575-24 09.29000 1321.1642 2   500   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800 1000    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 213 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74    2.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  4  177545 BE2005534-24 09.29250 1320.8555 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 13       3 BE4162579-24 09.30390 1320.5898 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76    2.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  3       2 BE2005561-24 09.29270 1320.5281 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  3       6 BE2005494-24 09.31020 1320.1470 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  3       4 BE4162530-24 09.30420 1320.1032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 17       5 BE4162589-24 09.30420 1320.1032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80   34.00 JACOBS JOZEF           GROOT BI   5  4       4 BE2044125-24 09.23550 1319.2010 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 1500 1000

 81    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  5       5 BE2030034-24 09.28020 1318.0456 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82    9.50 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   4  1       2 BE2017237-24 09.33030 1313.7052 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 83         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  1  168435 BE2004694-24 09.23190 1312.6510 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  12  2       7 BE2005435-24 09.31510 1312.2689 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85         MAMPAEY PASCAL         LONDERZE   9  3       3 BE2006463-24 09.35520 1311.8504 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  9       6 BE4162513-24 09.31400 1310.7659 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0110 * 
* OPWIJK                   * 91 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  55   40    5    5    5    4    4    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   16    0 DIVERSEN  
  63   33   23   23   23    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  7 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   75.25 DE COSTER JOZEF        ASSE      17  1  170897 BE2029107-25 09.25186 1311.4650 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 17       2 BE2029117-25 09.26216 1300.9820 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 10       3 BE2029128-25 09.27166 1291.9663 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  13  4  183484 BE2019786-25 09.39410 1268.1765 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE      17  4       4 BE2029108-25 09.29496 1267.5312 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 BROUWERS BERT          MEISE     15  5  180587 BE2024245-25 09.37580 1263.1406 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  13 12       2 BE2019762-25 09.40170 1262.9391 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  5  180196 BE2016481-25 09.37550 1260.8466 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  1       2 BE2016485-25 09.38420 1253.9736 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  13  5       3 BE2019778-25 09.41200 1253.8770 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 11       5 BE2029129-25 09.32106 1245.8168 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 GEEROMS MARC           MEISE     18  4  178633 BE2022846-25 09.38470 1242.3763 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    4.50 GEEROMS MARC           MEISE     18  2       2 BE2022862-25 09.39120 1238.7864 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE      17  3       6 BE2029110-25 09.33106 1236.8007 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   4  2  176719 BE2019392-25 09.39080 1226.0800 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 BROUWERS BERT          MEISE     15  3       2 BE2024206-25 09.42580 1220.4573 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  13 10       4 BE2019777-25 09.45320 1218.8928 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  13  6       5 BE2019769-25 09.46360 1210.3166 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         GEEROMS MARC           MEISE     18 14       3 BE2022850-25 09.42580 1207.2516 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  4       3 BE2016496-25 09.44280 1205.5932 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   29.75 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  1  177078 BE2016342-25 09.42000 1204.6122 7  1975* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15 13       2 BE2016338-25 09.42020 1204.3392 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         GEEROMS MARC           MEISE     18 17       4 BE2022856-25 09.43230 1203.8616 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE      17  9       7 BE2029135-25 09.37426 1197.5124 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    2.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE  13 13       6 BE2019768-25 09.49010 1191.3256 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  8       3 BE2016359-25 09.44010 1188.3100 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    7.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   4  4       2 BE2019391-25 09.43560 1186.5645 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    7.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   4  3       3 BE2019382-25 09.44200 1183.3862 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         BROUWERS BERT          MEISE     15 13       3 BE2024228-25 09.47370 1183.2718 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  6       4 BE2016500-25 09.49350 1165.6884 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         GEEROMS MARC           MEISE     18 16       5 BE2022857-25 09.49410 1154.8303 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 15       8 BE2029134-25 09.45036 1138.8578 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 31-05-25 * Los  : 07.15 S:0110 * 
* OPWIJK * 91 JONGE * Basis: 180000 P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         BROUWERS BERT          MEISE     15 12       4 BE2024246-25 09.57460 1109.4839 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 14       9 BE2029123-25 09.49216 1107.1327 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 GEEROMS MARC MEISE     18  1       6 BE2022854-25 09.57020 1102.4460 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    4.50 HEYVAERT MARC WOLVERTE   9  7       5 BE2016489-25 10.00520 1086.3907 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   15.00 BROUWERS BERT MEISE     15  2       5 BE2024203-25 10.01510 1082.3314 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.0118,5 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  2       9 BE2016325-25 11.13530 11.1732,1 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 11.25 / MIEZEN 2 10.00 / INLEG 1 9.00 / INLEG 2 7.00 / INLEG 3 1.00 / INLEG 4 1.00 / INLEG 5 1.00 / DIVERSEN 4A 10.00 / 

BROUWERS BERT 8.15 / HEYVAERT MARC 2.40 / VAN ROY JEAN 5.83 / VAN DER STRAETEN JAN 15.04 / VAN DEN BROECK LOTTE 4.93 / GEEROMS MARC 2.40 / DE COSTER JOZEF 11.37 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0160 * 
* KLEINE STRAAL            * 109 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  21   18    3    3    3    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
  21   19   16   16   16    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  11 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  1  175344 BE2065119-23 09.21080 1390.1480 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  1  176719 BE2008588-24 09.24310 1364.4499 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  2       2 BE2030082-24 09.23380 1363.1303 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11 11       3 BE2030100-24 09.24400 1352.2674 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  2       2 BE2008587-24 09.25460 1351.4071 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  9       4 BE2065232-23 09.24490 1350.7048 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  5       5 BE2065169-23 09.25170 1345.8667 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  3  170897 BE2042737-24 09.21596 1345.7163 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  1  179138 BE4078997-23 09.28080 1345.5533 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 23       2 BE4162518-24 09.28340 1341.1879 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11 10       6 BE2030041-24 09.26180 1335.4455 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 35       3 BE4162582-24 09.29100 1335.1901 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  2       4 BE4078667-23 09.29370 1330.7268 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  8       5 BE4034134-22 09.29440 1329.5745 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  3       7 BE2030007-24 09.27070 1327.1906 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  4  177545 BE2005534-24 09.29250 1320.8555 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 21       6 BE4162579-24 09.30390 1320.5898 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  3       2 BE2005561-24 09.29270 1320.5281 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 11       7 BE4162530-24 09.30420 1320.1032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 25       8 BE4162589-24 09.30420 1320.1032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  8       8 BE2030034-24 09.28020 1318.0456 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  6       9 BE2065143-23 09.28130 1316.2317 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  1  168435 BE2004694-24 09.23190 1312.6510 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 17       9 BE4162513-24 09.31400 1310.7659 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  5  177078 BE2004082-24 09.30070 1310.5563 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  6      10 BE4078682-23 09.32050 1306.7818 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 12      11 BE4162533-24 09.32280 1303.1377 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  1       2 BE2042707-24 09.26306 1299.4981 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  3      12 BE4034133-22 09.33290 1293.5708 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 15      13 BE4162522-24 09.33330 1292.9484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 30      14 BE4162588-24 09.33340 1292.7929 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 24      15 BE4162525-24 09.33360 1292.4820 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0160 * 
* KLEINE STRAAL            * 109 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41  4      16 BE4034994-22 09.34030 1288.2992 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  1       2 BE2101526-23 09.32320 1287.5279 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     5  2       3 BE2007467-24 09.32350 1287.0600 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 14      17 BE4162552-24 09.34430 1282.1520 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 31      18 BE4154871-24 09.34460 1281.6933 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  7       3 BE2005631-24 09.33470 1279.2963 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   15.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  2       3 BE2042705-24 09.28356 1279.2330 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 10      19 BE4162532-24 09.35280 1275.3061 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  2       2 BE2004665-24 09.27230 1272.3278 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  6       3 BE2004605-24 09.27250 1272.0076 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 18      20 BE4162557-24 09.36050 1269.7318 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  41 32      21 BE4162526-24 09.36090 1269.1321 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.3649,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  11  4      11 BE2030074-24 09.59050 1068.6277 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0160 * 
* KLEINE STRAAL            * 95 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  16   14    3    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
  16   14    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  11 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  1  176719 BE2008588-24 09.24310 1364.4499 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  1  175344 BE2030082-24 09.23380 1363.1303 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  7       2 BE2030100-24 09.24400 1352.2674 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   2  2       2 BE2008587-24 09.25460 1351.4071 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  3  170897 BE2042737-24 09.21596 1345.7163 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 15  179138 BE4162518-24 09.28340 1341.1879 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  6       3 BE2030041-24 09.26180 1335.4455 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 27       2 BE4162582-24 09.29100 1335.1901 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  2       4 BE2030007-24 09.27070 1327.1906 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  4  177545 BE2005534-24 09.29250 1320.8555 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 13       3 BE4162579-24 09.30390 1320.5898 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  3       2 BE2005561-24 09.29270 1320.5281 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  3       4 BE4162530-24 09.30420 1320.1032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 17       5 BE4162589-24 09.30420 1320.1032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  5       5 BE2030034-24 09.28020 1318.0456 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  1  168435 BE2004694-24 09.23190 1312.6510 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  9       6 BE4162513-24 09.31400 1310.7659 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     4  4  177078 BE2004082-24 09.30070 1310.5563 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  4       7 BE4162533-24 09.32280 1303.1377 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  1       2 BE2042707-24 09.26306 1299.4981 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  7       8 BE4162522-24 09.33330 1292.9484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 22       9 BE4162588-24 09.33340 1292.7929 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 16      10 BE4162525-24 09.33360 1292.4820 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     4  1       2 BE2007467-24 09.32350 1287.0600 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  6      11 BE4162552-24 09.34430 1282.1520 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 23      12 BE4154871-24 09.34460 1281.6933 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  7       3 BE2005631-24 09.33470 1279.2963 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 DE COSTER JOZEF        ASSE       3  2       3 BE2042705-24 09.28356 1279.2330 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  2      13 BE4162532-24 09.35280 1275.3061 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  2       2 BE2004665-24 09.27230 1272.3278 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  6       3 BE2004605-24 09.27250 1272.0076 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 10      14 BE4162557-24 09.36050 1269.7318 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0160 * 
* KLEINE STRAAL            * 95 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 24      15 BE4162526-24 09.36090 1269.1321 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 12      16 BE4162528-24 09.36310 1265.8438 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK     8  2       4 BE2005634-24 09.35270 1264.1153 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         V.D.BOSSCHE YVAN       ASSE      16  7       4 BE2007780-24 09.28360 1260.7410 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33  1      17 BE4162537-24 09.37060 1260.6474 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         BOEYKENS KRIS          BUGGENHO  33 20      18 BE4154879-24 09.37290 1257.2558 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.3810,1 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   7  3       7 BE2030074-24 09.59050 1068.6277 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             31-05-25 * Los  : 07.15             S:0160 * 
* KLEINE STRAAL            * 45 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  29   20    3    3    3    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    8    0 DIVERSEN  
  29   13    4    4    4    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  4 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   75.25 DE COSTER JOZEF        ASSE      17  1  170897 BE2029107-25 09.25186 1311.4650 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 17       2 BE2029117-25 09.26216 1300.9820 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 10       3 BE2029128-25 09.27166 1291.9663 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         DE COSTER JOZEF        ASSE      17  4       4 BE2029108-25 09.29496 1267.5312 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  5  180196 BE2016481-25 09.37550 1260.8466 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  1       2 BE2016485-25 09.38420 1253.9736 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 11       5 BE2029129-25 09.32106 1245.8168 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         DE COSTER JOZEF        ASSE      17  3       6 BE2029110-25 09.33106 1236.8007 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   4  2  176719 BE2019392-25 09.39080 1226.0800 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  4       3 BE2016496-25 09.44280 1205.5932 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  1  177078 BE2016342-25 09.42000 1204.6122 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15 13       2 BE2016338-25 09.42020 1204.3392 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         DE COSTER JOZEF        ASSE      17  9       7 BE2029135-25 09.37426 1197.5124 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  8       3 BE2016359-25 09.44010 1188.3100 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    7.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   4  4       2 BE2019391-25 09.43560 1186.5645 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    7.00 VAN DEN BROECK LOTTE   MERCHTEM   4  3       3 BE2019382-25 09.44200 1183.3862 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 HEYVAERT MARC          WOLVERTE   9  6       4 BE2016500-25 09.49350 1165.6884 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         DE COSTER JOZEF        ASSE      17 15       8 BE2029134-25 09.45036 1138.8578 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.5303,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  2       9 BE2016325-25 11.13530 11.1732,1 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 8.75 / MIEZEN 2 7.50 / INLEG 1 7.00 / INLEG 2 5.00 / 

HEYVAERT MARC 4.40 / VAN DER STRAETEN JAN 22.00 / VAN DEN BROECK LOTTE 2.02 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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